
平成22年度　全国高校総体体操競技大会県最終予選会 女子 2010/6/27
神奈川県立体育センター

予選 総合 学

順位 順位 選手名 チーム名 年 合計 予選 決勝 順 予 決 順 予 決 順 予 決 順 予 決
2 1 宮木麻美子 岸　　根 2 106.950 52.200 54.750 1 13.500 13.600 1 14.100 13.750 3 11.400 13.800 1 13.200 13.600
1 2 榎本　寧々 岸　　根 3 101.700 52.250 49.450 5 13.000 12.850 6 12.300 12.350 2 13.400 11.900 3 13.550 12.350
4 3 大久保理子 岸　　根 2 101.550 51.150 50.400 2 13.200 13.000 5 12.850 11.900 4 12.550 12.600 5 12.550 12.900
3 4 柴田　香名 日　　大 1 100.750 52.150 48.600 22 12.850 10.800 3 13.150 12.200 1 13.500 12.300 2 12.650 13.300
5 5 長田　実子 相模女子 2 99.150 49.650 49.500 7 12.800 12.950 7 12.300 12.200 7 12.100 12.100 7 12.450 12.250
7 6 平塚　花純 相　　洋 3 98.200 48.550 49.650 4 12.950 13.050 13 10.650 11.900 8 12.000 12.000 4 12.950 12.700
11 7 内山　海帆 日　　大 1 97.400 47.200 50.200 16 12.050 12.050 10 11.800 12.150 5 11.900 13.200 10 11.450 12.800
8 8 清水　優花 日　　大 1 97.100 48.150 48.950 21 11.950 11.800 4 12.600 12.350 10 11.100 12.200 6 12.500 12.600
6 9 小峰　愛里 鶴見大附 3 96.500 48.750 47.750 9 12.550 12.550 2 13.300 12.250 13 11.150 10.950 11 11.750 12.000
10 10 山口　里美 岸　　根 3 95.800 47.700 48.100 12 12.300 12.250 9 12.200 11.950 9 11.900 12.000 12 11.300 11.900
9 11 寺田　智子 神大附属 2 95.400 47.750 47.650 23 11.800 11.800 12 11.700 11.450 6 12.050 12.300 9 12.200 12.100
13 12 波多野美帆 相模女子 1 93.450 45.650 47.800 8 12.700 12.850 15 10.450 11.200 10 11.000 12.300 13 11.500 11.450
14 13 田中　統子 相模女子 1 92.600 45.350 47.250 3 12.950 13.100 11 11.900 11.800 12 10.000 12.650 22 10.500 9.700
12 14 金子　侑以 綾　　瀬 3 92.400 46.400 46.000 11 12.300 12.400 14 11.900 10.550 17 10.350 10.500 8 11.850 12.550
16 15 本多　祥子 東海相模 1 88.600 43.550 45.050 14 12.150 12.200 17 10.400 10.200 14 10.500 11.200 15 10.500 11.450
17 16 本間美沙希 東海相模 2 87.750 43.050 44.700 6 12.800 13.000 23 9.200 9.450 16 10.000 11.250 14 11.050 11.000
18 17 町田　 藍 日大藤沢 2 87.450 42.900 44.550 18 11.650 12.300 8 12.450 11.800 18 10.600 10.200 26 8.200 10.250
15 18 高田　美里 日藤個人 2 85.400 44.500 40.900 18 11.800 12.150 16 10.500 10.550 20 11.150 8.600 19 11.050 9.600
22 19 米村　美礼 荏　　田 2 84.150 41.350 42.800 12 12.050 12.500 20 9.700 9.750 21 9.350 9.900 18 10.250 10.650
19 20 高岡　留那 湘南工大 2 83.750 42.300 41.450 17 11.900 12.100 19 10.600 9.350 23 9.200 9.500 16 10.600 10.500
20 21 牧嶋　美幸 相模女子 2 81.950 42.150 39.800 25 11.500 11.500 25 9.000 8.900 19 10.600 9.400 17 11.050 10.000
21 22 井上　彩菜 荏　　田 2 81.750 41.800 39.950 20 12.000 11.900 21 10.450 8.850 22 9.450 9.400 25 9.900 9.800
24 23 松田　志穂 荏　　田 2 81.600 39.350 42.250 26 10.250 11.800 27 8.800 9.000 15 10.400 10.900 21 9.900 10.550
23 24 永田　理奈 日大藤沢 3 80.500 39.600 40.900 15 12.300 11.900 18 10.350 10.100 27 6.450 8.750 19 10.500 10.150
25 25 森　由香里 荏　　田 3 75.800 37.750 38.050 24 11.650 11.850 28 7.300 7.700 24 8.800 8.650 23 10.000 9.850
28 26 飯田　成美 湘南工大 3 73.250 35.750 37.500 27 10.100 10.000 22 9.800 9.300 25 7.700 9.350 27 8.150 8.850
27 27 川越　　藍 横浜清陵 2 70.000 35.800 34.200 28 9.950 9.900 26 9.050 8.800 26 8.050 7.600 28 8.750 7.900
36 28 佐藤　優美 日大藤沢 3 67.300 32.750 34.550 9 12.500 12.600 24 9.350 9.100 31 3.750 5.350 31 7.150 7.500
39 29 神村　咲希 日　　大 2 64.100 30.550 33.550 31 9.150 9.300 28 7.650 7.350 28 5.850 8.900 29 7.900 8.000
26 30 藤村　夏菜 日大藤沢 3 63.300 36.300 27.000 29 9.750 9.400 30 7.800 3.250 29 8.850 4.400 23 9.900 9.950
42 31 富田　早紀 東海相模 2 55.350 26.500 28.850 30 9.200 9.400 31 5.200 5.450 30 4.650 6.600 30 7.450 7.400
29 大野　里咲 市立南 2 －－－ 35.650 －－－ 10.500 －－－ 7.100 －－－ 8.050 －－－ 10.000 －－－
30 金子　萌子 厚　　木 2 －－－ 35.500 －－－ 10.900 －－－ 8.100 －－－ 6.750 －－－ 9.750 －－－
31 鈴木　晴香 慶應藤沢 3 －－－ 34.000 －－－ 9.100 －－－ 6.700 －－－ 10.050 －－－ 8.150 －－－
31 池田　百合香 綾　　瀬 3 －－－ 34.000 －－－ 9.350 －－－ 9.200 －－－ 7.250 －－－ 8.200 －－－
33 松本友依子 横浜英和 2 －－－ 33.550 －－－ 9.850 －－－ 7.500 －－－ 7.250 －－－ 8.950 －－－
34 梅橋恵里奈 厚木北 3 －－－ 33.300 －－－ 11.600 －－－ 6.950 －－－ 6.550 －－－ 8.200 －－－
35 板東可奈子 荏田個人 1 －－－ 33.100 －－－ 9.950 －－－ 7.350 －－－ 7.550 －－－ 8.250 －－－
37 高野　　萌 慶應藤沢 3 －－－ 32.700 －－－ 9.100 －－－ 8.000 －－－ 8.300 －－－ 7.300 －－－
38 河野　未夢 慶應藤沢 2 －－－ 30.850 －－－ 9.950 －－－ 6.100 －－－ 6.550 －－－ 8.250 －－－
40 梅沢友里永 綾　　瀬 1 －－－ 29.950 －－－ 9.550 －－－ 7.600 －－－ 3.900 －－－ 8.900 －－－
41 金森美有禅 慶應藤沢 2 －－－ 27.400 －－－ 8.650 －－－ 6.550 －－－ 5.900 －－－ 6.300 －－－

ゆ　か得　点 跳　馬 段違い 平均台



平成22年度　全国高校総体体操競技大会県最終予選会 女子 2010/6/27
神奈川県立体育センター

団体 予選 総合 学
順位 順位 順位 年 合計 予選 決勝 位 予 決 位 予 決 位 予 決 位 予 決
1 10 10 山口　里美 岸　　根 3 95.800 47.700 48.100 12 12.300 12.250 9 12.200 11.950 9 11.900 12.000 12 11.300 11.900

1 2 榎本　寧々 岸　　根 3 101.700 52.250 49.450 5 13.000 12.850 6 12.300 12.350 2 13.400 11.900 3 13.550 12.350
予選 2 1 宮木麻美子 岸　　根 2 106.950 52.200 54.750 1 13.500 13.600 1 14.100 13.750 3 11.400 13.800 1 13.200 13.600
(1) 4 3 大久保理子 岸　　根 2 101.550 51.150 50.400 2 13.200 13.000 5 12.850 11.900 4 12.550 12.600 5 12.550 12.900

ベスト３ 310.850 156.100 154.750 39.700 39.450 39.250 38.050 37.850 38.400 39.300 38.850
2 11 7 内山　海帆 日　　大 1 97.400 47.200 50.200 16 12.050 12.050 10 11.800 12.150 5 11.900 13.200 10 11.450 12.800

3 4 柴田　香名 日　　大 1 100.750 52.150 48.600 22 12.850 10.800 3 13.150 12.200 1 13.500 12.300 2 12.650 13.300
予選 8 8 清水　優花 日　　大 1 97.100 48.150 48.950 21 11.950 11.800 4 12.600 12.350 10 11.100 12.200 6 12.500 12.600
(2) 39 29 神村　咲希 日　　大 2 64.100 30.550 33.550 31 9.150 9.300 28 7.650 7.350 28 5.850 8.900 29 7.900 8.000

ベスト３ 295.250 147.500 147.750 36.850 34.650 37.550 36.700 36.500 37.700 36.600 38.700
3 5 5 長田　実子 相模女子 2 99.150 49.650 49.500 7 12.800 12.950 7 12.300 12.200 7 12.100 12.100 7 12.450 12.250

20 21 牧嶋　美幸 相模女子 2 81.950 42.150 39.800 25 11.500 11.500 25 9.000 8.900 19 10.600 9.400 17 11.050 10.000
予選 14 13 田中　統子 相模女子 1 92.600 45.350 47.250 3 12.950 13.100 11 11.900 11.800 12 10.000 12.650 22 10.500 9.700
(3) 13 12 波多野美帆 相模女子 1 93.450 45.650 47.800 8 12.700 12.850 15 10.450 11.200 10 11.000 12.300 13 11.500 11.450

ベスト３ 286.650 141.800 144.850 38.450 38.900 34.650 35.200 33.700 37.050 35.000 33.700
4 25 25 森　由香里 荏　　田 3 75.800 37.750 38.050 24 11.650 11.850 28 7.300 7.700 24 8.800 8.650 23 10.000 9.850

21 22 井上　彩菜 荏　　田 2 81.750 41.800 39.950 20 12.000 11.900 21 10.450 8.850 22 9.450 9.400 25 9.900 9.800
予選 24 23 松田　志穂 荏　　田 2 81.600 39.350 42.250 26 10.250 11.800 27 8.800 9.000 15 10.400 10.900 21 9.900 10.550
(4) 22 19 米村　美礼 荏　　田 2 84.150 41.350 42.800 12 12.050 12.500 20 9.700 9.750 21 9.350 9.900 18 10.250 10.650

ベスト３ 249.100 124.000 125.100 35.700 36.250 28.950 27.600 29.200 30.200 30.150 31.050
5 36 28 佐藤　優美 日大藤沢 3 67.300 32.750 34.550 9 12.500 12.600 24 9.350 9.100 31 3.750 5.350 31 7.150 7.500

26 30 藤村　夏菜 日大藤沢 3 63.300 36.300 27.000 29 9.750 9.400 30 7.800 3.250 29 8.850 4.400 23 9.900 9.950
予選 23 24 永田　理奈 日大藤沢 3 80.500 39.600 40.900 15 12.300 11.900 18 10.350 10.100 27 6.450 8.750 19 10.500 10.150
(5) 18 17 町田　 藍 日大藤沢 2 87.450 42.900 44.550 18 11.650 12.300 8 12.450 11.800 18 10.600 10.200 26 8.200 10.250

ベスト３ 245.550 123.100 122.450 36.450 36.800 32.150 31.000 25.900 24.300 28.600 30.350
6 42 31 富田　早紀 東海相模 2 55.350 26.500 28.850 30 9.200 9.400 31 5.200 5.450 30 4.650 6.600 30 7.450 7.400

17 16 本間美沙希 東海相模 2 87.750 43.050 44.700 6 12.800 13.000 23 9.200 9.450 16 10.000 11.250 14 11.050 11.000
予選 16 15 本多　祥子 東海相模 1 88.600 43.550 45.050 14 12.150 12.200 17 10.400 10.200 14 10.500 11.200 15 10.500 11.450
(6) 東海相模 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ 231.700 113.100 118.600 34.150 34.600 24.800 25.100 25.150 29.050 29.000 29.850
12 14 金子　侑以 綾　　瀬 3 92.400 46.400 46.000 11 12.300 12.400 14 11.900 10.550 17 10.350 10.500 8 11.850 12.550
31 池　百合香 綾　　瀬 3 －－－ 34.000 －－－ 9.350 －－－ 9.200 －－－ 7.250 －－－ 8.200 －－－

予選 笹生　 葵 綾　　瀬 2 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
(7) 40 梅沢友里永 綾　　瀬 1 －－－ 29.950 －－－ 9.550 －－－ 7.600 －－－ 3.900 －－－ 8.900 －－－

ベスト３ －－－ 110.350 －－－ 31.200 －－－ 28.700 －－－ 21.500 －－－ 28.950 －－－
31 鈴木　晴香 慶應藤沢 3 －－－ 34.000 －－－ 9.100 －－－ 6.700 －－－ 10.050 －－－ 8.150 －－－
37 高野　 萌 慶應藤沢 3 －－－ 32.700 －－－ 9.100 －－－ 8.000 －－－ 8.300 －－－ 7.300 －－－

予選 38 河野　未夢 慶應藤沢 2 －－－ 30.850 －－－ 9.950 －－－ 6.100 －－－ 6.550 －－－ 8.250 －－－
(8) 41 金森美有禅 慶應藤沢 2 －－－ 27.400 －－－ 8.650 －－－ 6.550 －－－ 5.900 －－－ 6.300 －－－

ベスト３ －－－ 98.000 －－－ 28.150 －－－ 21.250 －－－ 24.900 －－－ 23.700 －－－

選手名 チーム名
得　点 跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か


